Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Laela Kurniawati
: AUDIT SISTEM INFORMASI

:3

:11.6A.06

Jumlah Mahasiswa : 21

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 enl-fl 18 Maret 2024 Pengantar Audit Sistem perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
Informasi 1. Pengertian pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
Audit 2. Audit Sistem pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
Informasi 3. Tujuan Audit Masuk:
Sl 4. Metodolodi Audit 5. 07:31:39
Tahapan Audit Keluar:
09:55:54
02 enl-fl 25 Maret 2024 Tata Kelola Teknologi perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
Informasi 1. Pengertian pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
Tata Kelola Tl 2. Kerangka pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
Kerja Tata Kelola Tl 3. Masuk:
Model Maturity Level 4. 07:31:27
Kerangka Kerja 5. Manfaat Keluar:
Tata Kelola Tl 09:56:26
03 enl-f1 1 April 2024 FRAMEWORK COBIT 4, 5, perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
COBIT 2019 1. Penjelasan pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
Cobit 4 2. Penjelasan Cobit | pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
5 3. Penjelasan Cobit 2019 Masuk:
07:35:55
Keluar:
10:08:10



javascript:void(0)

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
04 enl-fl (kp) | 1 April 2024 IMPLEMENTASI COBIT 4 perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
STUDY KASUS :AUDIT pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
TATA KELOLA TEKNOLOGI pemaparan materi tugas dan diskusi 13:30-16:00
INFORMASI PADA PT XYZ Masuk:
MENGGUNAKAN 13:33:56
FRAMEWORK COBIT 4.1 Keluar:
15:52:12
05 enl-fl 29 April 2024 perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
IMPLEMENTASI COBIT 5 pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
Masuk:
07:31:08
Keluar:
06 enl-f1 6 Mei 2024 IMPLEMENTASI COBIT perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
2019 pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
Masuk:
07:33:57
Keluar:
09:45:57
07 enl-f1 (kp) | 6 Mei 2024 Quiz Review Pertemuan 1- | perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
6 dan Tugas Individu pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
pemaparan materi tugas dan diskusi 13:30-16:00
Masuk:
13:31:48
Keluar:

15:50:42




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
08 enl-f1 13 Mei 2024 (UTS) Pelaksanaan UTS Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:30:55
Keluar:
09:59:48
09 enl-fl 20 Mei 2024 PERSIAPAN PROJECT perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
AUDIT DENGAN pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
BERDISKUSI DAN pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
PRESENTASI Masuk:
07:32:08
Keluar:
09:59:13
10 enl-fl 27 Mei 2024 PERSIAPAN PROJECT perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
AUDIT DENGAN pembelajaran yang dilakukan antara lain Jadwal:
BERDISKUSI DAN diskusi, pemberian tugas dan tanya jawab 07:30-10:00
PRESENTASI Masuk:
07:34:36
Keluar:

09:45:02




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
11 enl-fl 3 Juni 2024 PERSIAPAN PROJECT perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
AUDIT DENGAN pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
BERDISKUSI DAN diskusi, pemberian tugas dan tanya jawab 07:30-10:00
PRESENTASI Masuk:
07:35:29
Keluar:
09:47:26
12 enl-f1 (kp) | 20 Juni 2024 PRESENTASI DAN DISKUSI perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
PROJECT AUDIT SISTEM pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
INFORMASI diskusi, pemberian tugas dan tanya jawab 13:00-15:30
Masuk:
13:08:43
Keluar:
15:29:57
13 enl-fl 24 Juni 2024 PRESENTASI PROJECT perkuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
AUDIT SISTEM INFORMASI | pembelajaran yang dilakukan terdiri dari Jadwal:
DAN DISKUSI ANTAR pemaparan materi tugas dan diskusi 07:30-10:00
KELOMPOK Masuk:
07:41:36
Keluar:

09:46:56




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

14

enl-f1 (kp)

27 Juni 2024

Pengumpulan Project
Audit Sistem informasi
Kelompok 1 dan 2

perkuliah berjalan dengan lancar
pembelajaran yang dilakukan terdiri
pengumpulan tugas dan diskusi

Tepat Waktu
Jadwal:
13:00-15:30
Masuk:
13:03:11
Keluar:
15:25:55

15

enl-f1

1Juli 2024

Pengumpulan Laporan
Tugas Kelompok Project

perkuliah berjalan dengan lancar
pembelajaran yang dilakukan terdiri
pengumpulan tugas dan diskusi

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:03
Keluar:
09:50:22

16

enl-f1

8 Juli 2024

(UAS)

Pelaksanaan UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:07
Keluar:
09:59:10




Presensi Mahasiswa 11.6A.06

Nim
11210050

11210933

11210934

11210974

11211044

11211083

11211146
11211396
11211475
11211476
11211477

11211614

Nama
mulia hakim harahap

khaleed sheehan
briansa

haekal arrazak

muhammad alief
fitral

nadya wulandari

endifa anindyasti
lokahita

rena fitri aurelia
ahwal alamsyach
indah berliandi putri
tazkia aulia

audrey muthia vasya

khalaf mursyid khairi
putra vito

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

13

15

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210933-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210934-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211146-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211396-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211475-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211476-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211477-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211614-06-NUR.js

Nim

11211673

11211765

11211784
11211804
11211811

11211812

11211908

11212066

Nama

mohamad ragil
ramadhan

isdanial sabian
shaputra

achmad zahzuli
sentia pera insani
vanessa zahrah

satria rizgi iman
ramadhan

farhan dwi ananda

muhammad daffa
suaib

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211673-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211765-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211784-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211804-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211811-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211812-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211908-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212066-06-NUR.js

Penilaian 11.6A.06

NIM

11210050
11210933
11210934
11210974
11211044
11211083
11211146
11211396
11211475
11211476
11211477
11211512
11211614
11211673

11211765

NAMA

mulia hakim harahap
khaleed sheehan briansa
haekal arrazak
muhammad alief fitral
nadya wulandari

endifa anindyasti lokahita
rena fitri aurelia

ahwal alamsyach

indah berliandi putri
tazkia aulia

audrey muthia vasya
zidan akmal al baihaqi
khalaf mursyid khairi putra vito
mohamad ragil ramadhan

isdanial sabian shaputra

Presensi

100

100

100

100

100

93

100

79

93

100

100

100

100

100

TUGAS

70

100

84

85

94

95

100

85

95

100

89

87

83

89

UTs

70

74

84

85

94

48

76

78

60

58

89

87

83

89

UAS

70

75

84

85

94

90

90

85

85

90

89

87

83

89

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210933-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210934-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211146-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211396-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211475-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211476-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211477-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211512-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211614-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211673-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211765-06-NUR.js

NIM

11211784
11211804
11211811
11211812
11211908

11212066

NAMA

achmad zahzuli

sentia pera insani

vanessa zahrah

satria rizqi iman ramadhan
farhan dwi ananda

muhammad daffa suaib

Presensi

100

100

100

100

100

100

TUGAS

85

88

89

85

100

100

UTs

85

88

89

85

88

80

UAS

85

88

89

85

85

80

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211784-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211804-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211811-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211812-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211908-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212066-06-NUR.js

